[image: image1.wmf]

Администрация Княгининского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _11.11.2008 г.__                                                                     № _916_____

	О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления от 28.10.2008 года № 865 «Об утверждении Перспективного финансового плана Княгининского района на 2009-2011 годы»

В исполнении пункта 2 статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в постановление главы местного самоуправления Княгининского района от 28 октября 2008 года № 865 «Об утверждении Перспективного финансового плана Княгининского района на 2009-2011 годы»

п о с т а н о в л я ю:

Основные параметры Перспективного финансового плана Княгининского района и Перспективный финансовый план Княгининского района  на 2009-2011 годы  утвердить в новой редакции согласно приложению 1 и приложению 2.
И.о.главы местного самоуправления района                                       П.Н.Воронин
_1240829381.doc